
PF / VR

FixeSeuil ± 20cm Seuil ± 20cm

PF / VR

Seuil ± 20cm

PF / VR

P
V

P
V

Li
m

ite
 C

ar
re

la
ge

SdE
6.39 m²

Séjour / Cuisine
26.11 m²

104.85 m²

C554

Buanderie
1.71 m²

Terrasse
14.46 m²

3
.7

9

7.181.98

3
.7

9

3
.1

6

1.47

1
.1

6

1
.3

6

8.16

2
.8

3
2.70

EP

EPEP
Garde-corps

Hauteur d'allège: env. 1.09m
H

a
u

te
u

r 
d
'a

llè
g
e
: 

e
n

v
. 

1
.0

9
m

Tablette h 120

T
ra

p
p
e
 b

a
s
s
e

CAGE C

0 1m 2m

N

O

S

E

SURFACE TOTALE HABITABLE

SURFACES

NOTA: Les surfaces de placards sont incluses dans celles des pièces attenantes. Des modifications sont susceptibles 
d'être apportées à ce plan en fonction des contraintes de réalisation, des nécessités techniques,  règlementaires ou 
administratives concernant notamment les dimensions libres, les éléments d'équipements et les réseaux divers. Les 

retombées, les soffites, les faux-plafonds ne sont pas représentés sauf ceux connus à la date d'établissement du 
présent plan. Les canalisations ne sont pas figurées. La végétation n'est pas contractuelle.

LEGENDE

F : Fenêtre

PF : Porte fenêtre

VR : Volet Roulant

PV : Pare-vue

Dress. :Dressing

: Soffite / Faux plafond

TA : Tableau électrique

PL : Placard

SS : Sèche-serviette / Radiateur

EP : Evacuation Pluviale

CLAMART ZAC PANORAMA LOT 12

NIVEAUN°HALLTYPE

A26 BLM - Architectes - Urbanistes

SURFACE TOTALE

SURFACE TOTALE ANNEXE

ZAC du PANORAMA - 92 140 CLAMART

5P 554 5eC

Date : 30/01/2023 INDICE : 2

N

Séjour / Cuisine 26.11 m²

Chambre 1 13.42 m²

Chambre 2 12.29 m²

Chambre 3 12.28 m²

Chambre 4 10.18 m²

Dgt 12.39 m²

SdB 5.53 m²

SdE 6.39 m²

Wc 1.20 m²

Buanderie 1.71 m²

Dressing 3.36 m²

104.85 m²

14.46 m²

119.31 m²

Terrasse 14.46 m²



P
L

P
L

Seuil ± 20cm

PF / VR

F
 / V

R

PF / VRPF / VR

F
F / VR

Garde-corps Garde-corps

Garde-corpsGarde-corpsGarde-corps

EP EP

E
P

E
P

3
.9

6

3.193.18

2
.9

7

0
.8

3

1.45

2
.8

4

0.90

10.87

0
.9

2
3

.2
8

3.65

2
.3

1

3
.4

0

1.71

Dressing
3.36 m²

Chambre 4
10.18 m²

Chambre 2
12.29 m²

Dgt
12.39 m²

SdB
5.53 m²

Chambre 3
12.28 m²

Chambre 1
13.42 m²

Wc
1.20 m²

1.78

1
.8

9

3.92

Vitrage opalin

Hauteur 1.80m Hauteur 1.80m

Hauteur 1.80m Hauteur 1.80m

T
a
b
le

tt
e
 h

 1
2

0

T
ra

p
p
e
 b

a
s
s
e

CAGE C

0 2m 4m

N

O

S

E

SURFACE TOTALE HABITABLE

SURFACES

NOTA: Les surfaces de placards sont incluses dans celles des pièces attenantes. Des modifications sont susceptibles 
d'être apportées à ce plan en fonction des contraintes de réalisation, des nécessités techniques,  règlementaires ou 
administratives concernant notamment les dimensions libres, les éléments d'équipements et les réseaux divers. Les 

retombées, les soffites, les faux-plafonds ne sont pas représentés sauf ceux connus à la date d'établissement du 
présent plan. Les canalisations ne sont pas figurées. La végétation n'est pas contractuelle.

LEGENDE

F : Fenêtre

PF : Porte fenêtre

VR : Volet Roulant

PV : Pare-vue

Dress. :Dressing

: Soffite / Faux plafond

TA : Tableau électrique

PL : Placard

SS : Sèche-serviette / Radiateur

EP : Evacuation Pluviale

CLAMART ZAC PANORAMA LOT 12

NIVEAUN°HALLTYPE

A26 BLM - Architectes - Urbanistes

SURFACE TOTALE

SURFACE TOTALE ANNEXE

ZAC du PANORAMA - 92 140 CLAMART

5P 554 6eC

Date : 30/01/2023 INDICE : 2

Séjour / Cuisine 26.11 m²

Chambre 1 13.42 m²

Chambre 2 12.29 m²

Chambre 3 12.28 m²

Chambre 4 10.18 m²

Dgt 12.39 m²

SdB 5.53 m²

SdE 6.39 m²

Wc 1.20 m²

Buanderie 1.71 m²

Dressing 3.36 m²

104.85 m²

14.46 m²

119.31 m²

Terrasse 14.46 m²

N


